
Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 23 Ročník 2008/2009 

 Pardubice  11.4.2009  Zpracoval: B. Šiška 

 

Opona spadla a zápasů je konec. Vítězem VČPř. sk. B se stává družstvo SKK Přelouč A 
s právem přímého postupu do VČD. Gratuluji. Jistým sestupujícím je druţstvo Loko Č. Třebová C. 

Tomuto druţstvu zase přeji, aby se vrátilo v brzké době zpět do této soutěţe. O pořadí druţstev se 
stejným počtem bodů v tabulce rozhodoval lepší rozdíl celkového skóre (Soutěţní řád, čl.18). Další 
příp. postupy a sestupy budou známy po skončení III.KLM, a nás bude zajímat především umístění 
druţstev z východočeské oblasti.  

 Dále bych vás rád poţádal o stručné hodnocení tohoto ročníku ať jiţ s kladnými či zápornými 
reakcemi.  

 A na závěr všem přeji „pozápasovou pohodu“ a úspěchy na turnajích. 

 

Výsledky 22.kola: 

 

 

TJ Sokol Dobruška A -  TJ Sokol Dobruška B 2:14 2350-2497   09.01. 

KK Zalabák Smiřice B -  SK SC Svitavy-Lány A 8:8 2407-2373   08.04. 

SK Solnice B -  SK Týniště nad Orlicí A 12:4 2240-2227   08.04. 

TJ Start Rychnov n/K C -  TJ České Meziříčí A 10:6 2445-2432   08.04. 

KK Vysoké Mýto B -  SKK Třebechovice p/O A 13:3 2685-2566   09.04. 

TJ Lokomotiva Č. Třebová C -  SK Kuželky Přelouč A 0:16 2304-2586   11.04. 

 

 

 TJ Sokol Dobruška A 2350 2:14 2497 TJ Sokol Dobruška B 

 BRANDEJS Petr  400 0:2 436 JANDA Ivo 
 BALCAR Michal 393 0:2 395 ČERNÝ Jaroslav 
 ŘEPA Jan 371 0:2 426 GÜTLER Vladimír 
 VÁCLAVEK Roman 407 2:0 404 SLAVÍK Jiří 
 DĚKAN Martin 361 0:2 409 GÜTLER Jaroslav 
 KRÁLÍČEK Jan 418 0:2 427 DYNTERA Karel 
rozhodčí: BRANDEJS Petr 
diváků: 12 
utkání trvalo: 4:30 
 
Toto utkání jiţ bylo uvedeno ve zpravodaji, nyní uvedeno pro doplnění přehledu všech utkání 
zařazených do 22.kola. 
 

 KK Zalabák Smiřice B 2407 8:8 2373 SK SC Svitavy-Lány A 

 ŠOLC Martin 397 0:2 416 BALÁŢ Miroslav 
 ČERNILOVSKÝ Aleš 403 0:2 405 ZACHAŘ Čeněk 
 ZEINER Pavel 375 0:2 381 SÝKORA Pavel 
 PARDUBSKÝ Josef 418 2:0 396 RUS Jiří 
 HAŢVA Jaroslav 393 0:2 396 KLUSÁKOVÁ Jana 
 JANEČEK Michal 421 2:0 379 RUS Petr 
rozhodčí: ČERNILOVSKÝ Aleš 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:20 



  Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 
 Číslo: 23, str: 2� Ročník 2008/2009 

 

 

 SK Solnice B 2240 12:4 2227 SK Týniště nad Orlicí A 

 KUCHAŘ Vladislav 391 2:0 377 SVATOŠ Dušan 
 PALIČKA  Tomáš 390 0:2 397 PROŠVIC Martin 
 KUTIL Jaroslav 332 0:2 357 PRAUS Jiří 
 CÍGLEROVÁ Tereza 357 2:0 347 PROŠVIC Josef 
 BALOUS Václav 398 2:0 382 VADLEJCH Lukáš 
 ŘÍHA Michal 372 2:0 367 ZAHÁLKA Zdeněk 
rozhodčí: CÍGLEROVÁ Tereza 
diváků: 13 
utkání trvalo: 4:30 

 

 TJ Start Rychnov n/K C 2445 10:6 2432 TJ České Meziříčí A 

 GÁLUS Lukáš 388 0:2 426 VOŠVRDA Milan 
 KEJZLAR Jaroslav 421 2:0 380 RIND Jaroslav 
 SÝKOROVÁ Ilona 421 2:0 389 ŠTĚPÁN David 
 FRYDRYCHOVÁ Marie 361 0:2 406 BROUČEK Milan 
 DUŠÁNEK Pavel 420 0:2 430 BROUČEK Jiří 
 BIDRMANOVÁ Irena 434 2:0 401 BROUČEK Jindřich 
rozhodčí: SÝKOROVÁ Ilona 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:30 

 

 KK Vysoké Mýto B 2685 13:3 2566 SKK Třebechovice p/O A 

 BARTHELDI Leoš 418 2:0 411 PELIKÁN Jiří 
 DLOUHÝ Petr 434 0:2 435 MOTYČKA Oldřich 
 BERÁNEK Ladislav 464 2:0 419 KINDL Roman 
 PERCHLÍK Václav 452 2:0 424 MORAVEC Luděk 
 DLOUHÝ Vlastimil 467 2:0 427 CUPAL Miroslav 
 DOLEŢAL Pavel 450 1:1 450 BEK Jiří 
rozhodčí: DOLEŢAL Pavel 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:30 

 

 TJ Lokomotiva Č. Třebová C 2304 0:16 2586 SK Kuželky Přelouč A 

 SEDLÁK František 412 0:2 461 SKALA Miroslav 
 SEDLÁK Petr 377 0:2 416 SKALA Pavel 
 PIHÍK Josef 402 0:2 429 KASA Dušan 
 VRABEC Ladislav 342 0:2 393 RYŠAVÝ Jiří 
 CHOVANEC Roman 377 0:2 413 LANG Karel 
 BERAN Ladislav 394 0:2 474 MILÁČEK Petr 
rozhodčí: HOLCOVÁ Alena 
diváků: 8 
utkání trvalo: 2:30 

 

Starty náhradníků: 

2. start: PALIČKA  Tomáš (Solnice B, 17350) 



  Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 
 Číslo: 23, str: 3� Ročník 2008/2009 

 

Tabulka: 

 1. SK Kuželky Přelouč A 22 17 0 5 245:107 2478 34 
 2. SK Týniště nad Orlicí A 22 17 0 5 233:119 2443 34 
 3. TJ České Meziříčí A 22 15 0 7 222:130 2474 30 

 4. KK Vysoké Mýto B 22 15 0 7 213:139 2396 30 
 5. TJ Sokol Dobruška B 22 13 2 7 198:154 2409 28 
 6. KK Zalabák Smiřice B 22 10 2 10 175:177 2418 22 
 7. SK SC Svitavy-Lány A 22 8 4 10 161:191 2394 20 
 8. TJ Sokol Dobruška A 22 10 0 12 156:196 2412 20 
 9. SK Solnice B 22 7 2 13 139:213 2330 16 
10. SKK Třebechovice p/O A 22 7 0 15 150:202 2441 14 
11. TJ Start Rychnov n/K C 22 5 3 14 145:207 2361 13 
12. TJ Lokomotiva Č. Třebová C 22 1 1 20 75:277 2265 3 

Pořadí jednotlivců: 

               jméno hráče                                                   druţstvo                                  celkem            plné        doráţka      chyby    poměr kuţ.   
maximum 

 1. SKALA Miroslav Přelouč A 437,0 292,1 144,9 3,7 11 / 11 (487) 
 2. MILÁČEK Petr Přelouč A 432,6 289,2 143,4 3,3 11 / 11 (510) 
 3. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 424,2 291,6 132,6 5,2 11 / 11 (469) 
 4. SVATOŠ Dušan Týniště A 422,6 290,7 131,9 3,6 11 / 11 (460) 
 5. CUPAL Miroslav Třebechovice A 422,3 288,3 134,0 4,9 9 / 11 (463) 
 6. SLAVÍK Jiří Dobruška B 421,4 286,1 135,3 4,2 9 / 11 (478) 
 7. JANEČEK Michal Smiřice B 418,6 291,3 127,3 5,9 9 / 11 (447) 
 8. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 416,9 284,4 132,5 4,9 11 / 11 (453) 
 9. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 416,8 287,5 129,3 4,7 11 / 11 (460) 
 10. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 416,5 284,4 132,1 7,2 11 / 11 (471) 
 11. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 415,9 289,0 126,9 5,6 11 / 11 (464) 
 12. VADLEJCH Lukáš Týniště A 415,8 289,4 126,4 6,0 11 / 11 (467) 
 13. PROŠVIC Martin Týniště A 415,3 287,0 128,4 2,6 11 / 11 (465) 
 14. BERÁNEK František Smiřice B 414,6 291,9 122,6 7,3 10 / 11 (456) 
 15. KUCHAŘ Vladislav Solnice B 413,1 291,7 121,4 8,1 8 / 11 (442) 
 16. BALÁŢ Miroslav Svitavy A 413,0 283,5 129,5 4,1 11 / 11 (450) 
 17. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 412,8 288,7 124,1 6,3 10 / 11 (448) 
 18. ŠATNÍK Jaroslav Týniště A 412,5 281,9 130,5 6,0 9 / 11 (447) 
 19. GÜTLER Vladimír Dobruška B 411,6 284,9 126,8 4,4 11 / 11 (457) 
 20. LANG Karel Přelouč A 411,0 284,5 126,5 6,4 10 / 11 (462) 
 21. PELIKÁN Jiří Třebechovice A 411,0 284,4 126,6 5,7 10 / 11 (447) 
 22. PARDUBSKÝ Josef Smiřice B 410,7 286,2 124,5 6,7 11 / 11 (450) 
 23. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 409,7 284,2 125,5 6,7 10 / 11 (474) 
 24. KINDL Roman Třebechovice A 409,1 289,4 119,6 6,3 11 / 11 (454) 
 25. MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 407,8 285,0 122,8 6,9 11 / 11 (437) 
 26. DYNTERA Karel Dobruška B 407,0 279,2 127,8 4,8 8 / 11 (453) 
 27. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 405,8 286,7 119,1 8,1 11 / 11 (428) 
 28. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 403,0 286,0 117,0 8,1 11 / 11 (452) 
 29. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 402,6 282,7 120,0 9,0 10 / 11 (470) 
 30. RYŠAVÝ Jiří Přelouč A 402,6 274,0 128,6 5,6 11 / 11 (472) 
 31. CHOVANEC Jan Č. Třebová C 401,6 279,9 121,7 6,5 10 / 11 (468) 
 32. SKALA Pavel Přelouč A 401,0 284,6 116,5 7,7 10 / 11 (471) 
 33. BERÁNEK Ladislav V. Mýto B 399,9 279,1 120,8 6,2 9 / 11 (471) 
 34. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 399,9 280,8 119,1 7,3 10 / 11 (431) 
 35. ČERNILOVSKÝ Aleš Smiřice B 398,1 282,2 115,9 7,3 10 / 11 (461) 
 36. PROŠVIC Josef Týniště A 398,1 276,5 121,6 6,0 8 / 11 (424) 
 37. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 397,8 283,6 114,2 7,6 10 / 11 (468) 
 38. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 397,7 281,2 116,5 8,1 10 / 11 (456) 
 39. ZACHAŘ Čeněk Svitavy A 397,5 281,9 115,6 8,7 11 / 11 (452) 
 40. KASA Dušan Přelouč A 397,2 282,1 115,1 7,7 11 / 11 (477) 
 41. BALOUS Václav Solnice B 395,4 277,7 117,7 8,3 10 / 11 (424) 
 42. FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov C 394,4 275,1 119,4 7,2 11 / 11 (429) 
 43. BRANDEJS Petr  ing Dobruška A 393,5 277,8 115,7 7,8 11 / 11 (425) 



  Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 
 Číslo: 23, str: 4� Ročník 2008/2009 

 

 44. GÜTLER Jaroslav Dobruška B 393,3 277,0 116,3 6,7 10 / 11 (425) 
 45. DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto B 393,3 274,9 118,4 6,8 8 / 11 (489) 
 46. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 392,7 276,3 116,5 6,2 9 / 11 (429) 
 47. ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 392,4 271,5 120,9 6,2 10 / 11 (436) 
 48. ŠOLC Martin Smiřice B 392,2 274,7 117,5 9,8 9 / 11 (440) 
 49. DOLEŢAL Pavel V. Mýto B 391,9 279,2 112,7 8,0 11 / 11 (494) 
 50. CHOVANEC Roman Č. Třebová C 390,2 274,5 115,8 9,8 11 / 11 (445) 
 51. ŘEPA Jan Dobruška A 389,9 275,8 114,1 9,5 9 / 11 (417) 
 52. SEJKORA Josef Solnice B 388,6 268,4 120,2 5,4 11 / 11 (421) 
 53. BALCAR Zdeněk Dobruška B 386,6 273,3 113,2 9,4 8 / 11 (444) 
 54. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 383,1 270,0 113,1 8,5 8 / 11 (419) 
 55. PIHÍK Josef Č. Třebová C 378,9 270,1 108,8 11,9 10 / 11 (417) 
 56. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice B 373,8 268,4 105,4 9,1 9 / 11 (415) 
 57. SEDLÁK František Č. Třebová C 360,8 260,4 100,4 10,8 9 / 11 (426) 
  ŢEMLIČKA Josef Č. Třebová C 442,0 305,0 137,0 2,0 1 / 11 (442) 
  ŠÍPEK Vojtěch Rychnov C 438,0 284,0 154,0 3,5 2 / 11 (459) 
  KAŠPAR Václav V. Mýto B 434,2 296,8 137,3 3,8 4 / 11 (504) 
  BEK Jiří Třebechovice A 432,8 289,5 143,3 4,2 5 / 11 (450) 
  KLIČKA Pavel Přelouč A 428,0 277,0 151,0 4,0 1 / 11 (428) 
  KLIČKA Pavel Přelouč A 426,0 314,0 112,0 10,0 1 / 11 (426) 
  TOMEŠ Miroslav Dobruška A 420,0 285,5 134,6 5,1 7 / 11 (454) 
  KUPKA Josef Dobruška A 418,5 287,5 131,0 3,5 2 / 11 (424) 
  CHOVANEC Jaroslav Solnice B 417,9 287,7 130,2 6,8 3 / 11 (435) 
  ZEMAN Petr Přelouč A 417,0 294,5 122,5 6,5 2 / 11 (418) 
  SÝKORA Pavel Svitavy A 416,9 282,7 134,2 4,4 7 / 11 (493) 
  MARKL Zdeněk Č. Třebová C 413,0 282,8 130,2 8,1 5 / 11 (435) 
  SONNEVEND Vladimír Solnice B 411,5 283,5 128,0 4,5 2 / 11 (418) 
  MORAVEC Luděk Třebechovice A 411,3 285,8 125,5 8,0 6 / 11 (446) 
  LEDAJAKS Marek V. Mýto B 411,0 286,0 125,0 2,0 1 / 11 (411) 
  RUS Petr Svitavy A 410,3 286,5 123,9 5,1 5 / 11 (436) 
  ZVEJŠKA Jiří V. Mýto B 410,3 287,0 123,3 5,0 3 / 11 (430) 
  MAŠKA Zdeněk Č. Třebová C 409,5 294,0 115,5 10,5 2 / 11 (416) 
  KABELKA Pavel Svitavy A 409,0 285,0 124,0 6,0 2 / 11 (430) 
  ŘÍHA Michal Solnice B 408,1 290,9 117,2 8,0 6 / 11 (441) 
  PRAUS Jiří Týniště A 406,2 273,9 132,3 4,4 5 / 11 (444) 
  DUŠÁNEK Pavel Rychnov C 405,5 284,5 121,0 6,9 6 / 11 (436) 
  JANDA Ivo Dobruška B 403,5 278,7 124,8 6,2 6 / 11 (449) 
  DUŠÁNEK Pavel Rychnov C 403,0 275,0 128,0 7,5 2 / 11 (431) 
  NOVÁK Milan Svitavy A 402,9 286,8 116,1 10,8 4 / 11 (422) 
  SENIURA Jakub Rychnov C 401,9 285,9 116,0 9,4 4 / 11 (445) 
  DÍTĚ Michal Dobruška A 401,0 294,0 107,0 10,0 1 / 11 (401) 
  BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 401,0 295,0 106,0 9,0 1 / 11 (401) 
  RUS Jiří Svitavy A 400,8 277,1 123,7 8,0 7 / 11 (431) 
  DĚKAN Martin Dobruška A 400,1 276,1 124,0 6,3 7 / 11 (432) 
  PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice A 399,8 283,0 116,8 7,1 6 / 11 (432) 
  JANDA Milan Dobruška A 399,5 272,9 126,6 5,4 5 / 11 (435) 
  JANDERA Pavel V. Mýto B 397,8 280,7 117,1 8,4 4 / 11 (446) 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto B 397,0 289,0 108,0 14,0 1 / 11 (397) 
  ŢEMLIČKA Tomáš Č. Třebová C 396,9 277,7 119,2 8,5 7 / 11 (433) 
  KUPKA Josef Dobruška B 396,4 275,0 121,4 6,5 4 / 11 (423) 
  GÁLUS Lukáš Rychnov C 395,9 281,4 114,5 8,1 7 / 11 (425) 
  JAŠKO Michal Dobruška A 395,0 273,0 122,0 5,0 1 / 11 (395) 
  KAMENICKÝ Martin Smiřice B 394,9 283,3 111,6 10,0 7 / 11 (413) 
  JAŠKO Michal Dobruška B 394,8 269,3 125,5 7,2 3 / 11 (422) 
  KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy A 394,6 272,6 122,0 5,5 7 / 11 (449) 
  BERAN Ladislav Č. Třebová C 394,3 279,4 114,9 9,8 4 / 11 (424) 
  MACHAČ Jiří ing. Smiřice B 394,0 284,1 110,0 8,9 7 / 11 (425) 
  ZEINER Pavel ing. Smiřice B 392,0 278,8 113,3 8,9 4 / 11 (426) 
  HLOUŠEK Eduard Solnice B 390,6 277,0 113,6 7,0 6 / 11 (434) 
  KREJČÍ Jiří Třebechovice A 389,1 276,5 112,6 10,0 5 / 11 (408) 
  KRASSEK Petr Solnice B 388,2 275,0 113,1 6,4 6 / 11 (423) 
  KLUSÁK Miroslav Svitavy A 387,0 270,1 116,9 8,8 7 / 11 (429) 
  HAŢVA Jaroslav Smiřice B 384,3 266,5 117,8 8,4 4 / 11 (413) 



  Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 
 Číslo: 23, str: 5� Ročník 2008/2009 

 

  LEINWEBER Petr Svitavy A 380,8 265,7 115,0 10,5 4 / 11 (425) 
  MAŘÁK Zdeněk Třebechovice A 379,7 260,3 119,3 9,7 3 / 11 (401) 
  SERBOUSKOVÁ Kateřina Rychnov C 379,0 245,0 134,0 3,0 1 / 11 (379) 
  SVOJANOVSKÝ Jaromír Svitavy A 377,2 267,4 109,9 8,6 7 / 11 (414) 
  KREJCAROVÁ Zofia Solnice B 375,2 264,4 110,8 12,6 5 / 11 (410) 
  PALIČKA  Tomáš Solnice B 372,5 267,5 105,0 10,5 1 / 11 (390) 
  BRANDA Bohumil Svitavy A 369,5 267,5 102,0 10,0 2 / 11 (375) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 368,8 263,2 105,6 10,1 5 / 11 (421) 
  BALCAR Michal Dobruška A 368,0 261,1 106,9 10,4 5 / 11 (432) 
  TOBIŠKA Zdeněk Solnice B 368,0 262,0 106,0 7,0 1 / 11 (368) 
  KOUŘIM Lukáš Solnice B 367,6 263,3 104,3 10,2 4 / 11 (428) 
  EHL Jiří Rychnov C 366,9 256,6 110,3 10,5 5 / 11 (426) 
  KUBEC Petr Týniště A 365,1 264,2 100,9 14,4 4 / 11 (388) 
  KUTIL Jaroslav Solnice B 364,5 268,0 96,5 14,8 4 / 11 (404) 
  ANDRES Patrik Třebechovice A 364,0 250,0 114,0 10,0 1 / 11 (364) 
  SONNEVENDOVÁ Barbora Solnice B 363,0 240,0 123,0 5,0 1 / 11 (363) 
  ŠÍPEK Lubomír Rychnov C 363,0 260,0 103,0 10,0 1 / 11 (363) 
  SEDLÁK Petr Č. Třebová C 360,5 259,0 101,5 11,0 2 / 11 (377) 
  FRINTA Jiří Dobruška B 350,0 249,0 101,0 11,0 1 / 11 (350) 
  FLÍDR Václav Č. Třebová C 345,0 250,0 95,0 15,0 1 / 11 (345) 
  SKUTIL Petr Přelouč A 341,0 248,0 93,0 11,0 1 / 11 (341) 
  FRINTA Jiří Dobruška A 322,0 226,0 96,0 11,0 1 / 11 (322) 
  VRABEC Ladislav Č. Třebová C 317,2 234,3 82,9 17,6 7 / 11 (351) 
  DOSTÁLKOVÁ Dominika Č. Třebová C 316,5 230,6 85,9 16,4 2 / 11 (380) 
  CVEJNOVÁ Markéta Solnice B 285,0 208,0 77,0 17,0 1 / 11 (285) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 

               jméno hráče                                                   druţstvo                                         body       zápasy                

 1. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 36,0 / 22   
 2. MILÁČEK Petr Přelouč A 36,0 / 22   
 3. SLAVÍK Jiří Dobruška B 34,0 / 20   

 4. GÜTLER Vladimír Dobruška B 32,0 / 21   
 5. SVATOŠ Dušan Týniště A 31,0 / 20   
 6. PROŠVIC Martin Týniště A 30,0 / 19   
 7. SKALA Pavel Přelouč A 30,0 / 21   
 8. SKALA Miroslav Přelouč A 30,0 / 22   
 9. LANG Karel Přelouč A 28,0 / 18   
 10. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 28,0 / 20   
 11. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 28,0 / 21   
 12. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 28,0 / 22   
 13. RYŠAVÝ Jiří Přelouč A 28,0 / 22   
 14. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 27,0 / 20   
 15. DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto B 26,0 / 18   
 16. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 26,0 / 21   
 17. VADLEJCH Lukáš Týniště A 26,0 / 22   
 18. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 26,0 / 22   
 19. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 26,0 / 22   
 20. CUPAL Miroslav Třebechovice A 25,0 / 20   
 21. BERÁNEK Ladislav V. Mýto B 24,0 / 16   
 22. PROŠVIC Josef Týniště A 24,0 / 17   
 23. ŠATNÍK Jaroslav Týniště A 24,0 / 18   
 24. PARDUBSKÝ Josef Smiřice B 24,0 / 21   
 25. PELIKÁN Jiří Třebechovice A 24,0 / 21   
 26. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 24,0 / 22   
 27. BALÁŢ Miroslav Svitavy A 24,0 / 22   
 28. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 24,0 / 22   
 29. DOLEŢAL Pavel V. Mýto B 23,0 / 22   
 30. SÝKORA Pavel Svitavy A 22,0 / 16   



  Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 
 Číslo: 23, str: 6� Ročník 2008/2009 

 

 31. BERÁNEK František Smiřice B 22,0 / 18   
 32. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 22,0 / 21   
 33. MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 22,0 / 21   
 34. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 22,0 / 21   
 35. CHOVANEC Jan Č. Třebová C 21,0 / 18   
 36. BALOUS Václav Solnice B 21,0 / 19   
 37. KASA Dušan Přelouč A 21,0 / 21   
 38. ZACHAŘ Čeněk Svitavy A 21,0 / 22   
 39. KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy A 20,0 / 15   
 40. JANEČEK Michal Smiřice B 20,0 / 19   
 41. ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 20,0 / 19   
 42. KUCHAŘ Vladislav Solnice B 19,0 / 16   
 43. KINDL Roman Třebechovice A 18,0 / 22   
 44. ŠOLC Martin Smiřice B 17,0 / 18   
 45. PRAUS Jiří Týniště A 16,0 / 8   
 46. TOMEŠ Miroslav Dobruška A 16,0 / 10   
 47. HAŢVA Jaroslav Smiřice B 16,0 / 11   
 48. SENIURA Jakub Rychnov C 16,0 / 11   
 49. DYNTERA Karel Dobruška B 16,0 / 13   
 50. BALCAR Zdeněk Dobruška B 15,0 / 17   
 51. ŘÍHA Michal Solnice B 14,0 / 10   
 52. GÁLUS Lukáš Rychnov C 14,0 / 11   
 53. CHOVANEC Roman Č. Třebová C 14,0 / 20   
 54. FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov C 13,0 / 21   
 55. BRANDEJS Petr  ing Dobruška A 13,0 / 21   
 56. BEK Jiří Třebechovice A 12,0 / 9   
 57. DUŠÁNEK Pavel Rychnov C 12,0 / 9   
 58. HLOUŠEK Eduard Solnice B 12,0 / 11   
 59. JANDA Ivo Dobruška B 12,0 / 13   
 60. MACHAČ Jiří ing. Smiřice B 12,0 / 14   
 61. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 12,0 / 17   
 62. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 12,0 / 18   
 63. JANDERA Pavel V. Mýto B 10,0 / 8   
 64. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice B 10,0 / 17   
 65. PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice A 9,0 / 10   
 66. KRASSEK Petr Solnice B 9,0 / 12   
 67. GÜTLER Jaroslav Dobruška B 9,0 / 18   
 68. KAŠPAR Václav V. Mýto B 8,0 / 6   
 69. KLUSÁK Miroslav Svitavy A 8,0 / 9   
 70. BALCAR Michal Dobruška A 8,0 / 12   
 71. MORAVEC Luděk Třebechovice A 8,0 / 13   
 72. DĚKAN Martin Dobruška A 8,0 / 15   
 73. ČERNILOVSKÝ Aleš Smiřice B 8,0 / 17   
 74. JANDA Milan Dobruška A 7,0 / 9   
 75. ŘEPA Jan Dobruška A 7,0 / 18   
 76. SEDLÁK František Č. Třebová C 7,0 / 19   
 77. ZEINER Pavel ing. Smiřice B 6,0 / 5   
 78. KUPKA Josef Dobruška B 6,0 / 5   
 79. MARKL Zdeněk Č. Třebová C 6,0 / 6   
 80. RUS Petr Svitavy A 6,0 / 7   
 81. NOVÁK Milan Svitavy A 6,0 / 8   
 82. RUS Jiří Svitavy A 6,0 / 9   
 83. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 6,0 / 14   
 84. ŢEMLIČKA Tomáš Č. Třebová C 6,0 / 14   
 85. SEJKORA Josef Solnice B 6,0 / 16   
 86. PIHÍK Josef Č. Třebová C 5,0 / 21   
 87. ZEMAN Petr Přelouč A 4,0 / 2   



  Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 
 Číslo: 23, str: 7� Ročník 2008/2009 

 

 88. KUPKA Josef Dobruška A 4,0 / 2   
 89. CHOVANEC Jaroslav Solnice B 4,0 / 5   
 90. KAMENICKÝ Martin Smiřice B 4,0 / 8   
 91. KOUŘIM Lukáš Solnice B 4,0 / 8   
 92. LEINWEBER Petr Svitavy A 4,0 / 9   
 93. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 4,0 / 9   
 94. BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 2,0 / 1   
 95. ŢEMLIČKA Josef Č. Třebová C 2,0 / 1   
 96. FLÍDR Václav Č. Třebová C 2,0 / 1   
 97. SONNEVEND Vladimír Solnice B 2,0 / 2   
 98. KABELKA Pavel Svitavy A 2,0 / 2   
 99. MAŠKA Zdeněk Č. Třebová C 2,0 / 2   
 100. ŠÍPEK Vojtěch Rychnov C 2,0 / 2   
 101. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto B 2,0 / 3   
 102. MAŘÁK Zdeněk Třebechovice A 2,0 / 3   
 103. BERAN Ladislav Č. Třebová C 2,0 / 6   
 104. KREJCAROVÁ Zofia Solnice B 2,0 / 6   
 105. KREJČÍ Jiří Třebechovice A 2,0 / 7   
 106. SVOJANOVSKÝ Jaromír Svitavy A 2,0 / 10   
 107. TOMEŠ Miroslav Dobruška B 0,0 / 0  
 108. DVOŘÁK Josef Třebechovice A 0,0 / 0  
 109. JAŠKO Michal Dobruška A 0,0 / 1  
 110. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 0,0 / 1  
 111. SKUTIL Petr Přelouč A 0,0 / 1  
 112. SONNEVENDOVÁ Barbora Solnice B 0,0 / 1  
 113. KLIČKA Pavel Přelouč A 0,0 / 1  
 114. KLIČKA Pavel Přelouč A 0,0 / 1  
 115. SERBOUSKOVÁ Kateřina Rychnov C 0,0 / 1  
 116. CVEJNOVÁ Markéta Solnice B 0,0 / 1  
 117. JASANSKÝ Michal V. Mýto B 0,0 / 1  
 118. FRINTA Jiří Dobruška B 0,0 / 1  
 119. DÍTĚ Michal Dobruška A 0,0 / 1  
 120. FRINTA Jiří Dobruška A 0,0 / 1  
 121. TOBIŠKA Zdeněk Solnice B 0,0 / 1  
 122. ŠÍPEK Lubomír Rychnov C 0,0 / 1  
 123. ANDRES Patrik Třebechovice A 0,0 / 1  
 124. PALIČKA  Tomáš Solnice B 0,0 / 2  
 125. SEDLÁK Petr Č. Třebová C 0,0 / 2  
 126. DUŠÁNEK Pavel Rychnov C 0,0 / 2  
 127. BRANDA Bohumil Svitavy A 0,0 / 2  
 128. JAŠKO Michal Dobruška B 0,0 / 4  
 129. KUTIL Jaroslav Solnice B 0,0 / 4  
 130. EHL Jiří Rychnov C 0,0 / 6  
 131. DOSTÁLKOVÁ Dominika Č. Třebová C 0,0 / 6  
 132. KUBEC Petr Týniště A 0,0 / 8  
 133. VRABEC Ladislav Č. Třebová C 0,0 / 14  



  Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 
 Číslo: 23, str: 8� Ročník 2008/2009 

 

Průměry na kuželnách: 

           kuţelna                                                                 průměr        plné         doráţka       chyby    výkon na hráče 

 1. Vysoké Mýto, 1-2 2522 1746 775 37,2 (420,3) 
 2. Přelouč, 1-4 2481 1732 748 40,2 (413,4) 
 3. TJ Loko Česká Třebová, 1-4 2478 1728 750 44,0 (413,1) 
 4. Třebechovice, 1-2 2465 1707 758 33,0 (410,9) 
 5. TJ Start Rychnov n/K., 1-4 2439 1697 742 37,2 (406,5) 
 6. České Meziříčí, 1-2 2422 1681 741 37,2 (403,6) 
 7. Svitavy, 1-2 2411 1686 726 46,2 (401,9) 
 8. Dobruška, 1-2 2410 1667 743 37,8 (401,7) 
 9. Smiřice, 1-2 2318 1646 672 56,0 (386,4) 
 10. Solnice, 1-2 2290 1620 670 53,3 (381,6) 
 11. Týniště, 1-2 2184 1546 638 55,3 (364,0) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

České Meziříčí, 1-2 

Č. Meziříčí A 2593 2. kolo VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 471 21. kolo 
Č. Meziříčí A 2549 12. kolo BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 460 5. kolo 
Č. Meziříčí A 2540 9. kolo VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 451 9. kolo 
Č. Meziříčí A 2536 17. kolo BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 451 2. kolo 
Č. Meziříčí A 2511 5. kolo BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 450 12. kolo 
Č. Meziříčí A 2502 21. kolo BALÁŢ Miroslav Svitavy A 450 2. kolo 
Dobruška B 2494 5. kolo VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 445 2. kolo 
Č. Meziříčí A 2488 15. kolo BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 441 15. kolo 
Č. Meziříčí A 2468 7. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška B 441 5. kolo 
Svitavy A 2456 2. kolo BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 438 17. kolo 

Dobruška, 1-2 

Dobruška B 2547 4. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška B 478 7. kolo 
Č. Meziříčí A 2546 16. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška B 467 14. kolo 
Dobruška B 2529 7. kolo SKALA Miroslav Přelouč A 460 19. kolo 
Týniště A 2519 20. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška B 457 17. kolo 
Dobruška B 2508 17. kolo DYNTERA Karel Dobruška B 453 4. kolo 
Dobruška B 2507 19. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška B 453 4. kolo 
Dobruška B 2497 22. kolo PELIKÁN Jiří Třebechovice A 447 1. kolo 
Třebechovice A 2472 1. kolo BALCAR Zdeněk Dobruška B 444 14. kolo 
Dobruška B 2469 2. kolo MILÁČEK Petr Přelouč A 441 13. kolo 
Přelouč A 2469 13. kolo BALCAR Zdeněk Dobruška B 438 7. kolo 

Přelouč, 1-4 

Přelouč A 2698 20. kolo MILÁČEK Petr Přelouč A 510 4. kolo 
Přelouč A 2697 2. kolo SKALA Miroslav Přelouč A 487 20. kolo 
Přelouč A 2677 12. kolo MILÁČEK Petr Přelouč A 478 8. kolo 
Č. Meziříčí A 2676 18. kolo MILÁČEK Petr Přelouč A 477 16. kolo 
Přelouč A 2660 21. kolo KASA Dušan Přelouč A 477 20. kolo 
Přelouč A 2652 8. kolo MILÁČEK Petr Přelouč A 476 2. kolo 
Přelouč A 2637 16. kolo RYŠAVÝ Jiří Přelouč A 472 16. kolo 
Přelouč A 2621 4. kolo SKALA Pavel Přelouč A 471 2. kolo 
Přelouč A 2612 6. kolo ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 470 18. kolo 
Přelouč A 2581 14. kolo SKALA Miroslav Přelouč A 464 21. kolo 

Smiřice, 1-2 

Přelouč A 2459 10. kolo SKALA Miroslav Přelouč A 448 10. kolo 
Smiřice B 2440 12. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 436 16. kolo 
Třebechovice A 2416 8. kolo BERÁNEK František Smiřice B 434 6. kolo 
Smiřice B 2408 14. kolo ŠOLC Martin Smiřice B 432 14. kolo 



  Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 
 Číslo: 23, str: 9� Ročník 2008/2009 

 

Smiřice B 2407 22. kolo ČERNILOVSKÝ Aleš Smiřice B 432 6. kolo 
Smiřice B 2399 6. kolo PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice A 432 8. kolo 
Svitavy A 2373 22. kolo JANEČEK Michal Smiřice B 428 20. kolo 
Týniště A 2369 2. kolo JANEČEK Michal Smiřice B 428 8. kolo 
Smiřice B 2360 2. kolo PELIKÁN Jiří Třebechovice A 428 8. kolo 
Smiřice B 2349 20. kolo PARDUBSKÝ Josef Smiřice B 427 12. kolo 

Solnice, 1-2 

Solnice B 2388 3. kolo ŘÍHA Michal Solnice B 428 15. kolo 
Třebechovice A 2362 3. kolo KOUŘIM Lukáš Solnice B 428 9. kolo 
Solnice B 2356 10. kolo HLOUŠEK Eduard Solnice B 427 10. kolo 
Solnice B 2346 1. kolo MILÁČEK Petr Přelouč A 424 15. kolo 
Č. Meziříčí A 2338 1. kolo BALOUS Václav Solnice B 424 3. kolo 
Dobruška A 2333 7. kolo MAŠKA Zdeněk Č. Třebová C 416 5. kolo 
Smiřice B 2328 9. kolo CHOVANEC Jaroslav Solnice B 415 3. kolo 
Solnice B 2327 13. kolo PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice A 414 3. kolo 
Přelouč A 2312 15. kolo MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 414 19. kolo 
V. Mýto B 2297 17. kolo HLOUŠEK Eduard Solnice B 411 7. kolo 

Svitavy, 1-2 

Svitavy A 2523 13. kolo SÝKORA Pavel Svitavy A 493 3. kolo 
Přelouč A 2490 5. kolo SÝKORA Pavel Svitavy A 457 11. kolo 
Č. Meziříčí A 2486 13. kolo ZACHAŘ Čeněk Svitavy A 452 17. kolo 
Svitavy A 2484 19. kolo DLOUHÝ Petr V. Mýto B 448 7. kolo 
Svitavy A 2465 3. kolo MILÁČEK Petr Přelouč A 446 5. kolo 
Svitavy A 2441 11. kolo CHOVANEC Roman Č. Třebová C 445 17. kolo 
Týniště A 2441 1. kolo BALÁŢ Miroslav Svitavy A 441 21. kolo 
Svitavy A 2439 15. kolo SÝKORA Pavel Svitavy A 441 7. kolo 
Svitavy A 2432 9. kolo SKALA Miroslav Přelouč A 441 5. kolo 
Svitavy A 2430 7. kolo RUS Petr Svitavy A 436 13. kolo 

TJ Lokomotiva Česká Třebová, 1-4 

Smiřice B 2633 1. kolo MILÁČEK Petr Přelouč A 474 22. kolo 
Dobruška A 2597 14. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 469 14. kolo 
Přelouč A 2586 22. kolo CHOVANEC Jan Č. Třebová C 468 20. kolo 
Č. Meziříčí A 2566 8. kolo SKALA Miroslav Přelouč A 461 22. kolo 
Týniště A 2528 18. kolo ČERNILOVSKÝ Aleš Smiřice B 461 1. kolo 
Svitavy A 2512 6. kolo SVATOŠ Dušan Týniště A 457 18. kolo 
Rychnov C 2463 4. kolo BERÁNEK František Smiřice B 456 1. kolo 
Č. Třebová C 2456 18. kolo TOMEŠ Miroslav Dobruška A 454 14. kolo 
Č. Třebová C 2419 14. kolo CHOVANEC Jan Č. Třebová C 454 14. kolo 
Třebechovice A 2419 10. kolo BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 453 8. kolo 

TJ Start Rychnov n/K., 1-4 

Rychnov C 2539 13. kolo SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 468 13. kolo 
Týniště A 2533 10. kolo SVATOŠ Dušan Týniště A 460 10. kolo 
Třebechovice A 2519 13. kolo ŠÍPEK Vojtěch Rychnov C 459 13. kolo 
Rychnov C 2518 10. kolo SKALA Miroslav Přelouč A 459 3. kolo 
Rychnov C 2517 15. kolo BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 456 10. kolo 
Přelouč A 2496 3. kolo CUPAL Miroslav Třebechovice A 451 13. kolo 
Dobruška B 2491 1. kolo SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 451 1. kolo 
Rychnov C 2480 1. kolo JANDA Ivo Dobruška B 449 1. kolo 
Rychnov C 2445 22. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška A 448 17. kolo 
Svitavy A 2435 20. kolo MORAVEC Luděk Třebechovice A 446 13. kolo 

Třebechovice, 1-2 

Č. Meziříčí A 2549 6. kolo CUPAL Miroslav Třebechovice A 463 6. kolo 
Dobruška B 2538 18. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 462 12. kolo 
Solnice B 2536 14. kolo CUPAL Miroslav Třebechovice A 461 9. kolo 
Třebechovice A 2536 6. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška B 460 18. kolo 



  Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 
 Číslo: 23, str: 10� Ročník 2008/2009 

 

Přelouč A 2535 9. kolo SKALA Miroslav Přelouč A 459 9. kolo 
Týniště A 2535 16. kolo KINDL Roman Třebechovice A 454 12. kolo 
Třebechovice A 2529 19. kolo KINDL Roman Třebechovice A 451 11. kolo 
Třebechovice A 2516 21. kolo KINDL Roman Třebechovice A 450 16. kolo 
Třebechovice A 2509 18. kolo BEK Jiří Třebechovice A 448 19. kolo 
Třebechovice A 2503 16. kolo CUPAL Miroslav Třebechovice A 445 2. kolo 

Týniště, 1-2 

Týniště A 2368 19. kolo MILÁČEK Petr Přelouč A 429 17. kolo 
Týniště A 2341 3. kolo PROŠVIC Martin Týniště A 428 12. kolo 
Týniště A 2326 17. kolo PARDUBSKÝ Josef Smiřice B 422 13. kolo 
Týniště A 2318 15. kolo PROŠVIC Martin Týniště A 421 21. kolo 
Týniště A 2314 12. kolo SVATOŠ Dušan Týniště A 419 19. kolo 
Č. Meziříčí A 2305 3. kolo SVATOŠ Dušan Týniště A 412 11. kolo 
Týniště A 2290 9. kolo SVATOŠ Dušan Týniště A 411 3. kolo 
Týniště A 2286 21. kolo RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 407 3. kolo 
Týniště A 2283 11. kolo SVATOŠ Dušan Týniště A 406 5. kolo 
Týniště A 2263 7. kolo VADLEJCH Lukáš Týniště A 406 12. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto B 2703 3. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto B 504 1. kolo 
V. Mýto B 2696 1. kolo DOLEŢAL Pavel V. Mýto B 494 20. kolo 
V. Mýto B 2695 13. kolo DOLEŢAL Pavel V. Mýto B 490 6. kolo 
V. Mýto B 2685 22. kolo DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto B 489 6. kolo 
V. Mýto B 2675 18. kolo DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto B 487 18. kolo 
V. Mýto B 2657 20. kolo SKALA Miroslav Přelouč A 483 1. kolo 
V. Mýto B 2651 8. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto B 480 3. kolo 
V. Mýto B 2639 10. kolo DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto B 475 16. kolo 
V. Mýto B 2635 16. kolo DLOUHÝ Petr V. Mýto B 474 1. kolo 
V. Mýto B 2625 4. kolo DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto B 473 10. kolo 
 
 

 


